FB Stegermatt (aktuell)		Pächter (2021)		Gifiz Strandbad (ab 2022)	
ERWACHSENE		ERWACHSENE		ERWACHSENE	
Frühschwimmer	3,00€				
Kurzzeittarif (1,5 Std.)	4,30 €		2,00€	Abend-Einzelkarte ab 18:30 Uhr	2,00€
Kurzzeittarif (3 Std.)	5,90 €				
Tagestarif	7,50€		4,50€	Tagestarif	4,50€
ERMÄSSIGT		ERMÄSSIGT		ERMÄSSIGT	
Frühschwimmer	2,20€				
Kurzzeittarif (1,5 Std.)	2,70€		1,50€	Abend-Einzelkarte ab 18:30 Uhr	1,50€
Kurzzeittarif (3 Std.)	3,80 €				
Tagestarif	4,30 €		3,00€	Tagestarif	3,00€
			20,00€	Liegenfach (pro Jahr)	20,00€
		Hund mit Leinenpflicht (nur am Sonderstrand - Kein Schatten)	2,00€	entfällt	-
Kinder unter 1 m	frei	Kinder 0 - 3 Jahre	0,00€	Kinder unter 1 m	frei
KOMBI-/SONDERKARTEN				KOMBI-/SONDERKARTEN	

KOMBI-/SONDERKARTEN		KOMBI-/SONDERKARTEN	
Familienkarte	19,50 €	Familienkarte	12,00€
Ferienkarte	56,00€	Ferienkarte	56,00€
Jahreskarte (Erwachsene nur FBS)	375,00€	Aufpreis (FBS mit Gifiz)	25,00 €
Jahreskarte (Ermäßigt nur FBS)	225,00€	Aufpreis (FBS mit Gifiz)	25,00 €